--------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. --------------------------------------------  

Adam Osiński stwierdził, że uchwała została powzięta w głosowaniu tajnym, 

oraz że w głosowaniu wzięli udział akcjonariusze reprezentujący 1.132.400 (jeden 

milion sto trzydzieści dwa tysiące czterysta) akcji, które stanowią 37,75 % (trzydzieści 

siedem całych i siedemdziesiąt pięć setnych procent) kapitału zakładowego, z 

których oddano 1.132.400 (jeden milion sto trzydzieści dwa tysiące czterysta) 

ważnych głosów, w tym „za” uchwałą oddano 1.132.400 (jeden milion sto trzydzieści 

dwa tysiące czterysta) ważnych głosów, przy braku głosów „przeciw” i głosów 

„wstrzymujących się”. ----------------------------------------------------------------------------------  

Adam Osiński wybór na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia przyjął. Następnie Przewodniczący Walnego Zgromadzenia zarządził

[...]

finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, 

dokonanego co najmniej na dwadzieścia sześć dni przed terminem Walnego 

Zgromadzenia, i stwierdził że na Walnym Zgromadzeniu obecni są akcjonariusze, 

którym przysługuje 1.132.400 (jeden milion sto trzydzieści dwa tysiące czterysta) 

akcji, na które to akcje przypada 1.132.400 (jeden milion sto trzydzieści dwa tysiące 

czterysta) głosów, co stanowi 37,75 % (trzydzieści siedem całych i siedemdziesiąt 

pięć setnych procent) kapitału zakładowego, zatem Walne Zgromadzenie jest zdolne 

do powzięcia uchwał w zakresie objętym porządkiem obrad. --------------------------------

[...]

Warszawy 

w Warszawie XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000396780 

w sprawie podziału zysku Spółki za rok 2014 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż zysk netto Spółki za rok obrotowy 

2014 w kwocie 659.349,88 zł (sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 

czterdzieści dziewięć złotych i osiemdziesiąt osiem groszy) przeznacza się na kapitał 

zapasowy Spółki oraz na wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki w następujący 

sposób:-------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1/ Zysk w wysokości 59.349,88 zł (pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 

czterdzieści dziewięć złotych i osiemdziesiąt osiem groszy) zostanie przeznaczony 

na odpis na kapitał zapasowy.-------------------------------------------------------------------------  

2/ Zysk w wysokości 600.000 zł (sześćset tysięcy złotych) zostanie 

przeznaczony na wypłatę dywidendy akcjonariuszom.

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” ---------------------------------------------- 

Adam Osiński stwierdził, że uchwała została powzięta w głosowaniu tajnym, 

oraz że w głosowaniu wziął udział akcjonariusz reprezentujący 1.032.400 (jeden 

milion trzydzieści dwa tysiące czterysta) akcji, które stanowią 34,41 % (trzydzieści 

cztery całe i czterdzieści jeden setnych procent) kapitału zakładowego, z których 

oddano 1.032.400 (jeden milion trzydzieści dwa tysiące czterysta) ważnych głosów, 

w tym „za” uchwałą oddano 1.032.400 (jeden milion trzydzieści dwa tysiące 

czterysta) ważnych głosów, przy braku głosów „przeciw” i głosów „wstrzymujących 

się”. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Przewodniczący stwierdził, że stosownie do treści art. 413 § 1 Kodeksu spółek